

## ADORACJA ŻŁOBKA

**Wprowadzenie:** Przygotowując się na spotkanie z Panem Jezusem w Komunii Św., dziś pragniemy wspólnie pochylić się nad Tajemnicą Boga, który stając się Człowiekiem, pragnie wejść w nasze życie, pragnie je uszlachetnić swoją Boskością.

A zatem, zapraszam do wsluchania się w rozmowę Nowonarodzonego Dziecięcia z człowiekiem oraz do wspólnego śpiewania kolęd.

*Dzieci z lampionami idą w dwóch rzędach główną nawą kościoła śpiewając: PAN BLISKO JEST...*

*środkiem na zakończenie pochodu idzie dziecko ubrane na białą trzymające figurkę Dzieciątka Jezus, podchodzi do ołtarza staje twarzą do widowni i mówi:*

OTO ZWIASTUJĘ WAM RADOŚĆ WIELKĄ, DZIŚ W BETLEJEM NARODZIŁ SIĘ DLA WAS  
ZBAWICIEL

*pozostaje w miejscu cały czas trzymając Dzieciątka*

*Dziecko I.* PRZYJDŹCIE TU WSZYSCY, PODEJDŹCIE DO TEGO DZIECKA . PRZEZ NIEGO BÓG PODAJE  
WAM DŁOŃ I SZEPCZE W WASZYCH SERCACH

*Dziecko II.* PRZYJDŹCIE TU WSZYSCY, KTÓRZY SZUKACIE ŚWIATŁA...

*Dziecko III.* PRZYJDŹCIE TU WSZYSCY, KTÓRZY SZUKACIE POKOJU...

*Dziecko IV.* PRZYJDŹCIE TU WSZYSCY, KTÓRZY SZUKACIE ŻYCIA. JA WAS WPROWADZĘ NA WŁAŚCIWĄ  
DROGĘ.

*Dziecko V.* ZBLIŹCIE SIĘ WSZYSCY, PODEJDŹCIE DO TEGO DZIECKA NA SIANIE - PRZEZ NIEGO BÓG  
WYCIĄGA DO WAS RAMIONA I ŚPIEWA W WASZYCH SERCACH...

*Dziecko VI.* KOCHAM KAŻDEGO Z WAS I NIE BOJĘ SIĘ ODDAĆ WAM SIEBIE - JEŚLI MNIE PRZYJMIECIE,  
BĘDZIECIE DO MNIE PODOBNI

*Dziecko VII.* ZBLIŹCIE SIĘ DO NIEGO WSZYSCY, PRZEZ TO DZIECKO BÓG UŚMIECHA SIĘ DO WAS I OGŁASZA W  
WASZYCH SERCACH DOBRĄ NOWINĘ:

*Dziecko VIII.* - ŻE WY WSZYSCY JESTEŚCIE MOIMI DZIEĆMI

- ŻE WY WSZYSCY JESTEŚCIE BŁOGOSŁAWIENI

- WY WSZYSCY WEŹCIE UDZIAŁ W MOJEJ RADOŚCI

*Dziecko trzymające Dzieciątka:*

TO JEST ON, TO JEST BÓG, TO JEST JEZUS, TO JEST SYN BOŻY, TO JEST CHRYSZTUS

- PRZYJDŹCIE DO NIEGO WSZYSCY, PATRZCIE I SŁUCHAJCIE, TO JEST SŁOWO BOGA.

*Po tych słowach uklada Dzieciątka na sianie*

*Kolęda: „Wesołą nowinę bracia słuchajcie...”*

*Dziecko IX.* OGŁASZAM WAŻNĄ WIADOMOŚĆ !!

OGŁASZAM RADOSNĄ WIADOMOŚĆ!!!

BÓG JEST MIĘDZY NAMI - EMMANUEL...

BÓG JEST Z NAMI - EMMANUEL...

*Na tle melodii pieśni pt. „Niebiosa roś... ” dzieci mówią:*

*Dziecko X. PRZEZ WIELE WIEKÓW LUDZIE CZEKALI, TĘSKNILI I SZUKALI BOGA; ABRAHAM, MOJŻESZ, SAMUEL, IZAJASZ...*

*Dziecko XI. MINĘŁO WIELE, WIELE WIEKÓW GDY BÓG WSZEDŁ MIĘDZY LUDZI - BÓG STAŁ SIĘ CZŁOWIEKIEM...*

**Kolęda:** „*Bógsię rodzi...* ” 1 i 2 zwrotka

*Dzieci mówiące podchodzą do żłóbka i po wypowiedzeniu swojego tekstu kładą u stóp Dzieciątka czerwoną różę*

*Dziecko XII. PANIE JEZU, BOŻE NASZ, NARODZIŁEŚ SIĘ TUTAJ. NASZE OCZY Z RADOŚCIĄ PATRZĄ NA CIEBIE. TY JESTEŚ NASZĄ RADOŚCIĄ-POMÓŻ NAM ROZSIEWAĆ TĘ RADOŚĆ WOKÓŁ*

**Kolęda:** "*Dzisiaj w Betlejem...* "

*Dziecko XIII. PANIE JEZU, BOŻE NASZ, TY JESTEŚ PEŁEN MIŁOŚCI -POMÓŻ NAM BYĆ DOBRYMI DLA WSZYSTKICH...*

**Kolęda:** „*Pójdźmy wszyscy do stajenki...* "

*Dziecko XIV. PANIE JEZU, BOŻE NASZ, TY JESTEŚ NASZYM PRZYJACIELEM I NASZĄ NADZIEJĄ - POMÓŻ NAM LEPIEJ POZNAĆ CIEBIE ...*

**Kolęda:** „*Przybieżeli do Betlejem pasterze...* "

*Dziecko XV. PANIE JEZU, BOŻE NASZ, TY JESTEŚ NASZYM ŚWIATŁEM - SPRAW NIECH TWOJE ŚWIATŁO NIESIE RADOŚĆ WSZYSTKIM LUDZIOM.*

**Kolęda:** „*Jezusa narodzonego wszyscy witajmy...* "

Opracowała i przetłumaczyła z języka francuskiego s. Teresa Gwizdz na podstawie: „La place des enfants dans les celebrations”, Anne-Marie Stoll Editions du Signal 1995.